

---

# Adwisors ApS

**CVR-nr.: 37324760**

Gammel Ringstedvej 18  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Finn Høy Houengaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Adwisors ApS  
Gammel Ringstedvej 18  
4600 Køge

CVR-nr.:            37324760  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Rådgivning inden for strategi og ledelse

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året er gået som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-78.803</b>	<b>25.140</b>
Personaleomkostninger	1	0	-3.121
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-78.803</b>	<b>22.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-588	-1.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-79.391</b>	<b>20.817</b>
Skat af årets resultat		0	-6.776
<b>Årets resultat</b>		<b>-79.391</b>	<b>14.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-79.391	14.041
<b>I alt</b>		<b>-79.391</b>	<b>14.041</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.958	9.798
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	38.896
Andre tilgodehavender		7.504	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.462</b>	<b>48.694</b>
Likvide beholdninger		62.775	113.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.237</b>	<b>162.028</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.237</b>	<b>162.028</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	100
Overført resultat		4.803	84.194
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.803</b>	<b>124.294</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100	6.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99	302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.485	23.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.434</b>	<b>37.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.434</b>	<b>37.734</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.237</b>	<b>162.028</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3.121
Øvrige personale omkostninger	0	3.121
	<b>0</b>	<b>3.121</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DOMO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0